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Lehdistötiedote: 
Lujabetoni voitti betoniteollisuuden valtakunnallisen Työturvallisuuskilpailun  
 
Betoniteollisuuden tuotantolaitosten kesken käydyn Työturvallisuuskilpailun on voittanut 
Lujabetoni Oy:n Siilinjärven Maatalouselementtitehdas. Voitto osui Lujabetonin Siilinjärven 
tehdasalueelle jo toisen kerran peräkkäin, sillä viime vuonna kilpailun voittajaksi selvisi Siilinjärven 
Ratapölkky- ja ontelolaattatehdas.  
 
Kilpailun voittajan valitsi kolmihenkinen tuomaristo kilpailun kolmen sarjavoittajan joukosta. Muut 
sarjojensa voittajat olivat Lujabetonin Oulun betonituotetehdas ja Rudus Oy:n Loviisan 
valmisbetonitehdas.  
 
Kilpailun tuomariston mukaan Lujabetonin Siilinjärven Maatalouselementtitehtaan nosti 
vertaistensa joukosta voittoon erityisesti tehtaalle aikaan saatu poikkeuksellisen luottamuksellinen 
työilmapiiri, jonka avulla tehtaan johto on pystynyt motivoimaan ja sitouttamaan koko 
henkilökunnan lujasti yhteisten turvallisuustavoitteiden toteuttamiseen. Samoilla keinoin tehtaalla 
on onnistuttu myös parantamaan tuotelaatua merkittävästi. Mm. laatureklamaatiot on saatu 
tuotannon osalta eliminoitua lähes kokonaan, mikä näkyy positiivisesti tehtaan tuottavuudessa. 
Niin ikään alihankkijoiden mahdollisiin turvallisuuslaiminlyönteihin puuttuminen on hoidettu 
yrityksessä tuomariston mielestä esimerkillisesti.    
 
Kilpailun tuomaristo toteaa, että kilpailun kärkeen edenneet tuotantolaitokset ovat kaikki 
työturvallisuuden suhteen esimerkillisiä edustaen erinomaista tasoa sekä tapaturmataajuuden, 
työympäristön turvallisuuden että turvallisuusjohtamisen käytäntöjen osalta.  
 
Olemme pitkäjänteisesti ja systemaattisesti tehneet työtä työturvallisuuden parantamiseksi 
kaikilla tehtaillamme, kertoo Lujabetonin toimitusjohtaja Mikko Isotalo. Yhteisen tavoitteen eteen 
työskentely tuottaa nyt tulosta erityisesti Siilinjärven voittajatehtaallamme, missä merkille 
pantavaa on ollut koko työporukan sitoutunut asenne sekä määrätietoinen työ turvallisuuden 
eteen, Isotalo kiittelee. Me Lujabetonilla jatkamme systemaattista työtä turvallisuuden 
parantamiseksi. Turvallinen työskentely on asenne, joka pikkuhiljaa juurtuu tavoiksi toimia, 
painottaa Isotalo.  
 
Kilpailun voittaja palkitaan kultaisella kypärällä ja Fennian lahjoittamalla 5.000 € rahapalkinnolla, 
joka on tarkoitettu käytettäväksi voittajatehtaan työturvallisuustyöhön. Palkinnot luovutetaan 
Betoniteollisuuden Kesäseminaarissa Seinäjoella 8.8.2014. 
 
Taustatietoa Betoniteollisuuden työturvallisuuskilpailusta 
 
Betoniteollisuuden valtakunnallinen työturvallisuuskilpailu on järjestetty vuosittain vuodesta 2009 
alkaen, eli kilpailu järjestettiin nyt jo viidettä kertaa. Kilpailuun osallistui yhteensä 64 
tuotantolaitosta kolmessa eri sarjassa: elementtitehtaat (46 tehdasta), valmisbetonitehtaat (6 
tehdasta) ja betonituotetehtaat (12 tehdasta).  
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Kilpailun tuomariston muodostivat puheenjohtaja Matti Harjuniemi, Rakennusliitto, Ylitarkastaja 
Keijo Päivärinta, ES-AVI ja toimitusjohtaja Jussi Mattila, Betoniteollisuus ry, joka toimi tuomariston 
puheenjohtajana. 
 
Työturvallisuuskilpailun tavoitteena on ollut yritysten työturvallisuustyön motivaation 
kohottaminen, hyväksi todettujen turvallisuuskäytäntöjen levittäminen ja yritysten 
turvallisuudesta vastaavien henkilöiden kannustaminen. Kilpailu liittyy oleellisena osana 
suomalaisen betoniteollisuuden tavoitteeseen olla maailman turvallisinta vuonna 2015 sekä RT:n 
myöhemmin julkistamaan ”Nolla tapaturmaa 2020” tavoitteeseen.  
 
Tuotantolaitosten turvallisuustason auditoinnin ja mittaukset toteutti Tapaturva Oy Juha 
Merjaman johdolla. Arvioidessaan tehtaiden turvallisuustasoa Tapaturva Oy käytti Elmeri+ 
havainnointimenetelmää (painoarvo 40 %), erityisteemana putoamissuojaus (10 %), minkä lisäksi 
tulokseen vaikuttivat sekä tapaturmataajuus (20 %) että sairauspoissaolojen määrä (10 %). 
Kilpailusarjan parhaat tehtaat määräytyivät suoraan Tapaturva Oy:n mittaamien numerotulosten 
perusteella.  
 
Lisätietoja: 
 
Jussi Mattila Mikko Isotalo  Juha Merjama  
Toimitusjohtaja Toimitusjohtaja  Toimitusjohtaja 
Betoniteollisuus ry Lujabetoni Oy  Tapaturva Oy 
Puh.  0400 637 224 Puh. 044 5852 305 Puh. 040 7525 247 


